PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROEN

CCORDENADORIA DO CURSO DE COMUNICAÇÃO

SOCIAL/JORNALISMO

ELEIÇÃO PARA VICE-COORDENADOR DE CURSO

EDITAL Nº 06, DE 5 DE JULHO DE 2024

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO

O presidente do Colegiado do Curso de Comunicação Social/Jornalismo, da Universidade Federal
de São João del-Rei - UFSJ, na forma em que dispõe o Art. 49 do Regimento Geral da UFSJ e a
RESOLUÇÃO/CONSU Nº 006, de 25 de abril de 2022, considerando a Portaria/UFSJ nº 216, de 24 de
abril 2024, faz saber a quantos a retificação do cronograma para a eleição para o cargo de VICE-
COORDENADOR(A) do Curso de Comunicação Social/Jornalismo.

ONDE SE LÊ:

2. DAS INSCRIÇÕES
2. 1 Período: 11 a 15 de julho de 2024
2.3 Horário: até às 17h de 15/07/2024

4. DA VOTAÇÃO
4.1 Data: 22 de julho de 2024

LEIA-SE:

2. DAS INSCRIÇÕES
2. 1 Período: 11 a 19 de julho de 2024
2.3 Horário: até às 17h de 19/07/2024

4. DA VOTAÇÃO
4.1 Data: 30 de julho de 2024

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

São João del-Rei/MG,  8 de julho de 2024

___________________________________

Profº Ivan Vasconcelos Figueiredo
Coordenador do curso de Graduação em  Comunicação Social/Jornalismo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/07/2024

ELEIÇÃO Nº 6/2024 - CCOMS (12.43)

 23122.018432/2024-71)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/07/2024 14:22 )
IVAN VASCONCELOS FIGUEIREDO

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CCOMS (12.43)

Matrícula: ###514#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 6 2024
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ELEIÇÃO 08/07/2024 f0019ff904

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf